
Projekt 
 
z dnia  13 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR     /     /24 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad, na jakich sołtysom oraz Przewodniczącemu Samorządu 
Mieszkańców Dolska, będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/434/24 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia 
zasad, na jakich sołtysom oraz Przewodniczącemu Samorządu Mieszkańców Dolska, będzie przysługiwała 
dieta, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. ust. 1. otrzymuje brzmienie: "§ 1. 1 Ustala się dietę dla sołtysów i Przewodniczącego Samorządu 
Mieszkańców Dolska w wysokości odpowiednio zależnej od liczby mieszkańców danej jednostki 
pomocniczej: 

a) do 160 mieszkańców - w kwocie 690,00 zł, 

b) od 161 mieszkańców - w kwocie 860,00 zł." 

2) w § 1 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Janina Pawełczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0D5CE5-8BF5-403C-AB45-2C6743F16B99. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podstawę prawną niniejszej uchwały stanowi art. 37 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, zgodnie 
z którym Rada gminy może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta. 

Projektowana zmiana obecnie obowiązującej uchwały w tej materii wynika z wniosku złożonego przez 
zarząd sołtysów i dotyczy zmiany sposobu określenia wysokości diety. W miejsce wskażnika procentowego 
zapisano wartości stałe na poziomie obecnie obowiązujących stawek. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0D5CE5-8BF5-403C-AB45-2C6743F16B99. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR     /     /24 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


